m Plage horaire

Montant du
versement
(€ HT/MWHh)

Montant du
versement

(€ HT/MWh)

Historique des baremes de versement pour les Sites de Soutirage Télérelevés

HIVER *

Données de calcul
Obligation Capacité /

Taux Droit ARENH

Energie NTR

31/05/2022 - 31/12/2022

Non calculé

01/01/2022 - 30/05/2022

91,12

142,16

71,49

98,50

89%

Non calculé

2021

43,69

53,81

38,68

43,90

86,70%

Non calculé

Trlmestre

41,98 63,27 30,49 43,60 31,27 44,89 42,47 65,93
46,85 74,13 28,39 46,39 28,04 47,45 38,28 69,78
44,20 73,97 29,12 41,56 28,63 41,95 37,64 62,09
49,48 117,27 24,30 38,59 21,70 37,33 30,42 55,08
41,58 55,74 31,53 44,55 31,27 45,13 40,64 56,10
46,00 64,00 28,00 42,00 28,00 42,00 44,00 61,00
47,00 65,00 25,00 47,00 26,00 48,00 40,00 63,00
42,00 63,00 29,00 47,00 29,00 49,00 41,00 65,00

* Heures Basses pour le Télérelevé
** Heures Hautes pour le Télérelevé



